АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2025_____                                                                                                     №205_
с. Быстрый Исток

	О внесении изменений в постановлении администрации Быстроистокского района от 19.01.2021 г. № 18 «Об определении перечня мест (объектов) и работ для отбывания наказания осужденных  в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края»

      В соответствии со ст.ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях координации взаимодействия заинтересованных ведомств по вопросам отбывания наказания граждан, осужденных к исправительным и обязательным работам, рассмотрев предложения Белокурихинского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю, руководствуясь Уставом муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, администрация Быстроистокского района
постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Быстроистокского района от 19.01.2021 г. № 18 «Об определении перечня мест (объектов) и работ для отбывания наказания осужденных  в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края», изложив Приложение 2, Приложение 3 в следующей редакции.
2. Настоящее постановление разметить на официальном сайте  администрации Быстроистокского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района									Д.А. Попов

Приложение № 2 к постановлению Администрации Быстроистокского района
                                                           от  06. 05.  2025 № 205

ПЕРЕЧЕНЬ
ОРГАНИЗАЦИЙ И УЧРЕЖДЕНИЙ ДЛЯ
ТРУДОУСТРОЙСТВА ГРАЖДАН, ОСУЖДЕННЫХ К ОТБЫВАНИЮ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ
1. Администрации сельских советов района (Акутихинского, Быстроистокского, Верх-Ануйского, Верх-Озернинского, Новопокровского, Приобского, Усть-Ануйского и Хлеборобного);

Приложение № 3 к постановлению Администрации Быстроистокского района
                                                           от  06. 05.  2025 № 205

ПЕРЕЧЕНЬ
ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ ТРУДОУСТРОЙСТВА ГРАЖДАН,
ОСУЖДЕННЫХ К ОТБЫВАНИЮ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ
ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ
1. Администрации сельских советов района (Акутихинского, Быстроистокского, Верх-Ануйского, Верх-Озернинского, Новопокровского, Приобского, Усть-Ануйского и Хлеборобного);

2. Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Быстроистокская центральная районная больница».

3. Сельскохозяйственный производственный кооператив «Хлеборобный»